Nº 205 - DOE – 11/10/22 - p.35

COORDENADORIA DE GESTÃO DE CONTRATOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE

TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO DE GESTÃO Nº 04/2022

Processo 2022 nº 2021/52570
CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
CONTRATADA: FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE FRANCA gerenciadora do AMBULATÓRIO
MÉDICO DE ESPECIALIDADES “ELIANA NATALINA ZONTA MERLI GIANTOMASSI” – AME CASA BRANCA.
CNPJ/MF nº 47.969.134/0001-89

OBJETO: repasse de recursos de CUSTEIO para atender despesas com a rescisão contratual de colaboradores do
AMBULATÓRIO MÉDICO DE ESPECIALIDADES “ELIANA NATALINA ZONTA MERLI GIANTOMASSI” – AME
CASA BRANCA.

VALOR: Será repassado a contratada a importância total de R$ 512.469,78 (Quinhentos e doze mil, quatrocentos e
sessenta e nove reais e setenta e oito centavos), em duas parcelas iguais de R$ 256.234,89 (Duzentos e cinquenta
e seis mil, duzentos e trinta e quatro reais e oitenta e nove centavos) referente a custeio, nos meses de outubro e
novembro de 2022.
Que onerará:
UGE: 090192
FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 10 302 0930 4852 0000
NATUREZA DA DESPESA: 33 50 85
FONTE DE RECURSOS: Fundo Estadual de Saúde – Lei 141/12
Data da assinatura: 10/10/2022